平成２２年５月１８日

各   位

会 社 名 西日本旅客鉄道株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 隆之

（コード番号 9021 東 大 名 福）

問 合 せ 先  広 報 部 長  百 田  和 之

（ＴＥＬ．０６－６３７５－８８８９）

第２３回定時株主総会開催日等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、第２３回定時株主総会の開催日等について、下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開催日時    平成２２年６月２３日（水曜日）午前１０時

２．開催場所    大阪市北区中之島５丁目３番６８号
          リーガロイヤルホテル

（参考事項）
・配当支払開始予定日        平成２２年６月２４日（木曜日）
・有価証券報告書提出予定日     平成２２年６月２４日（木曜日）

以 上